PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS,

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.

2 – Contratar a Empresa:

ALFALAGOS LTDA - 05.194.502/0001-14, situada na AV ALBERTO VIEIRA ROMÃO, 1700

- DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG com o valor total de R$ 31.065,00 (trinta e um

mil e sessenta e cinco reais),, ANGELICA APARECIDA COMUNIAN ROQUIM -

17.431.452/0001-20, situada na AV OSWALDO GONTIJO, 190 - ******** - PARQUE BOA

VISTA - VARGINHA - MG com o valor total de R$ 4.230,00 (quatro mil e duzentos e trinta

reais),, CAMILO LELLIS DE RESENDE 38308762620 - 24.045.549/0001-60, situada na VAL

CAPELA DO SACO, 1800 - ******** - ZONA RURAL - CARRANCAS - MG com o valor

total de R$ 25.590,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e noventa reais),, HIGIAL INDUSTRIA

QUIMICA LTDA - 36.758.579/0001-01, situada na AV GASPAR LOPES, 71 - ******** -

CENTRO - FAMA - MG com o valor total de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais),, L.

BACKES - 22.639.468/0001-63, situada na R GERMANO WINCK, 594 - ******** - CENTRO

- HERVEIRAS - RS com o valor total de R$ 10.571,40 (dez mil, quinhentos e setenta e um reais

e quarenta centavos),, OXI QUIMICA LTDA - 65.271.868/0001-71, situada na AV DOUTOR

MODENA, 703 - ******** - N.SRA.DE FATIMA - VARGINHA - MG com o valor total de R$

83.878,40 (oitenta e três mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos),,

SUPRISOLDAS LTDA - 10.972.584/0001-10, situada na AV DAS INDUSTRIAS, 1011 - LOJA

11 - VILA OLGA - SANTA LUZIA - MG com o valor total de R$ 44.397,90 (quarenta e quatro

mil, trezentos e noventa e sete reais e noventa centavos),, ZENITE COMERCIAL LTDA -

24.687.735/0001-01, situada na AV AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68 - ******** -

SAVASSI - RIBEIRAO DAS NEVES - MG com o valor total de R$ 8.820,00 (oito mil e

oitocentos e vinte reais),

Prefeitura Municipal de Fama, 29/06/2021

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO